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Planet 51 

Onsdag den 5. oktober kl. 14  
 

En rumfærge med en astronaut lander på Planet 
51, og beboerne bliver skræmte af det fremmede 
”uhyre”. Mennesket Charles T. Baker er dog all 
right, men han må have hjælp af Lem og andre af 
planetens grønne væsner for at undgå at ende 
under videnskabsmænds skarpe skalpel. 

 

 

 

 

 

Af banen 

Onsdag den 2. november kl. 14  
 

Torben har været elitespiller på Hvidovres 

førstehold, men nu er fodboldstøvlerne stillet på 

hylden. Han kigger lidt dybt i flasken, og 

ægteskabet er røget, hvilket har givet ham et 

noget anstrangt forhold til sin søn, hvis 

drengefodboldhold han bliver sat til at træne. 

 

 

 

 

 

 

Far til Fire på japansk 

Onsdag den 7. december kl. 14  
 

Far til Fire familien får nye japanske naboer og 

hjælper familien Tanaka til rette i deres nye land, 

Danmark. Der blomstrer et venskab på tværs af 

to kulturer gennem sjove, pinlige og vanvittige 

situationer, og Per og jævnaldrende Shin bliver 

bedste venner. 

 

 

 



 

Solens prinsesse 

Onsdag den 4. januar kl. 14  
 

Prinsesse Akhesa er ikke ganske tilfreds med sin 

kommende ægtefælle, men det er ikke desto 

mindre selv samme Tout, der senere bliver farao 

under navnet Toutankamon, som sammen med 

Akhesa får rettet Egypten fra krigeriske horder og 

et intrigant og magtsygt præsteskab.  

 

 

 

 

Mirakel 

Onsdag den 1. februar kl. 14  
 

12-årige Dennis’ mor er blevet lidt bims efter 

faderens død, og han kan heller ikke følge med i 

skolen. Dennis’ far dukker op som en engel og 

hjælper Dennis med at få alle ønsker opfyldt, men 

Dennis erkender alligevel til sidst, at man selv må 

tage vare på sit liv. 

 

  

 

 

 

Min søsters børn i sneen 

Onsdag den 7. marts kl. 14  
 

Der er travlhed i familien, for alle skal på skiferie 

til Norge, men far falder og brækker benet. Når 

mor bliver hjemme og passer far, så må onkel 

Erik træde til, og han drager af sted med børnene 

på en forrygende ferietur.  
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